
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.01.2016       Ужгород               № 24 
 
Про доповнення до складу  
конкурсного  комітету із визначення  
автомобільних перевізників на міських  
автобусних маршрутах загального  
користування 
 
 

  Відповідно до  частини 6 статті 59 Закону України  „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Закону України „Про автомобільний транспорт”, 
постанови Кабінету Міністрів України „Про затвердження Порядку проведення 
конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 
користування” 03.12.2008 № 1081, враховуючи звернення громадської 
організації „Спеціальний контроль” 04.01.2016, виконком міської ради 
ВИРІШИВ : 
 1. Ввести до складу конкурсного комітету із визначення автомобільних 
перевізників на міських автобусних маршрутах загального користування, 
затвердженого рішенням виконкому 29.12.2015 № 414,  Грегора Віталія 
Леонідовича, представника громадської організації „Спеціальний контроль”, 
Цапліну Ірину Богданівну, головного спеціаліста відділу транспорту, 
державних закупівель та зв’язку.    
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Цапа І. Ю. 
   

 
 

Міський голова                      Б. Андріїв 
 
 
 
 


